ДОГОВОР от 25.04.2024 № 15-ЭМ                                                                                                                               г. Новосибирск
Общество с ограниченной ответственностью "Фаворит", именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Данилина Александра Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска «Центр муниципального имущества», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Беляцкого Эдуарда Витальевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор (далее - договор) о нижеследующем:
ПРЕДМЕТ И ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА
1. Поставщик обязуется поставить нижеуказанный товар (далее - товар) на сумму 98 200 (Девяносто восемь тысяч двести) рублей 00 копеек, НДС не облагается (УСН), а Заказчик обязуется принять и оплатить товар:
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Отвертка индикаторная Navigator 82 349 NHT-Оti01-150 (150 мм) Страна: Китай
	шт
	10
	189,00
	1 890,00

	2
	Сабельная пила Makita JR3051TK Страна: Китай
	шт
	2
	16 790,00
	33 580,00

	3
	Токоизмерительные клещи IEK Expert 266 TCM-1S-266 (количество и напряжение элементов питания 1х9B, размер зажима 50 мм, индикация разряда батареи, возможность фиксации показаний, режим «прозвонка», диапазоны перем. тока 200-1000 А, вес нетто 0,32 кг) Страна: Китай
	шт
	8
	1 238,00
	9 904,00

	4
	Трубный ключ KRAFTOOL Panzer-S № 2, изогнутые губки 2733-15_z02 Страна: Китай
	шт
	8
	1 989,00
	15 912,00

	5
	Трубный ключ KRAFTOOL Panzer-S № 1, изогнутые губки 2733-10_z02 Страна: Китай
	шт
	8
	1 259,00
	10 072,00

	6
	Аккумуляторная угловая шлифмашина BOSCH GWS 180-LI, 1акб. 4.0Ач, Li-Ion, ЗУ, кейс Страна: Китай
	шт
	1
	26 842,00
	26 842,00

	Итого без НДС (УСН):
	98 200,00

2. Поставщик осуществляет поставку товара Заказчику, в течение 7 рабочих дней с момента заключения договора, по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50 и предоставляет документ о приемке товара, счет на оплату, счет-фактуру (при наличии). Доставку товара до указанного адреса, в помещение, указанное Заказчиком при поставке товара (разгрузка, подъем на этаж), Поставщик осуществляет за свой счет. Товар должен быть новым, без повреждений упаковки, укомплектованным необходимыми документами (сертификат, паспорт и пр.).

3. Поставщик гарантирует соответствие качества товара стандартам и требованиям ГОСТ. Гарантия на товар составляет 12 месяцев с момента подписания Заказчиком документа о приемке товара.

4. В случае поставки товара не надлежащего качества, Заказчик предъявляет Поставщику требование о замене товара, а Поставщик в разумный срок осуществляет данную замену.
5. Заказчик принимает товар (подписывает документ о приемке товара) в течение 5 рабочих дней с момента предоставления Поставщиком документа о приемке товара (при отсутствии замечаний к товару) и оплачивает товар в течение 7 рабочих дней с даты подписания Заказчиком документа о приемке товара.

6. За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по договору виновная сторона, в случае выставления ей соответствующего требования, обязана выплатить штраф другой стороне в размере 1 % от цены договора. За каждый день просрочки исполнения обязательств по договору виновная сторона, в случае выставления ей соответствующего требования, обязана выплатить пеню в размере 1/300 действующей на дату уплаты пени ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от неисполненного в срок объема обязательств по договору.
7. Во всем, что не урегулировано договором, стороны руководствуются законодательством РФ.
АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН
	Поставщик:
ООО «Фаворит»

ИНН 5404084950 КПП 540401001

630064, г. Новосибирск, ул. Новогодняя, 21, кв. 20
тел.: +7 (913) 945-00-89, faworit.n@yandex.ru
Генеральный директор ___________А. В. Данилин

	Заказчик:

МУП «ЦМИ»

ИНН 5406100260 КПП 540601001

630091, г. Новосибирск, Красный проспект, 50

тел.: 202-07-72, эл. почта: mup.cmi@gmail.com
Директор _______________ Э. В. Беляцкий